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Azulan, płyn, dostosowania, w jamie ustnej, na skórę, 90g
 

Cena: 15,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Herbapol Wrocław

Substancja
czynna

Matricaria chamomilla

Typ produktu Lek ziołowy

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Azulan Płyn do stosowania w jamie ustnej i na skórę - 90 g

(Matricaria chamomilla)

Opis produktu:
Azulan to lek w formie płynu do krótkotrwałego stosowania na skórę i błony śluzowe. Zawiera w składzie wyciąg z rumianku i stosuje
się go zewnętrznie w stanach zapalnych błon śluzowych oraz skóry lub (po podaniu doustnym) przy skurczach przewodu
pokarmowego, jako środek pomocniczy. Azulan jest przeznaczony dla osób dorosłych oraz dzieci w wieku powyżej 12 lat.

Skład:
Substancje czynne:  wyciąg płynny z Matricaria recutita L. (Chamomilla recutita (L.) (Rauschert), flos (kwiat rumianku) (1:2).

Substancje pomocnicze - nie zawiera

1 ml leku zawiera 1 ml wyciągu płynnego z Matricaria recutita L. (Chamomilla recutita (L.) (Rauschert), flos (kwiat rumianku) (1:2);
ekstrahent: etanol 70% (V/V).
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Lek zawiera 60–68% (V/V) etanolu.

Wskazania:
Zastosowanie Azulanu zależy od drogi podania leku. 

Zewnętrznie podaje się go w stanach zapalnych skóry i błon śluzowych m.in. do płukania w stanach zapalnych jamy ustnej i
gardła oraz w stanach zapalnych dziąseł. 

Wewnętrznie, czyli po podaniu doustnym, Azulan stosuje się jako środek pomocniczy w stanach skurczowych przewodu
pokarmowego, gdyż wykazuje działanie rozkurczające i wiatropędne oraz przeciwzapalne.

Wymienione wyżej wskazania opierają się wyłącznie na długim okresie stosowania produktu.

Działanie:
Azulan ma właściwości przeciwzapalne.

Stosowany wewnętrznie działa rozkurczająco na mięśnie gładkie przewodu pokarmowego ( działanie wiatropędne), a także
zmniejsza w nim stan zapalny.

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dawkowanie Azulanu zależy od drogi podania.

U osób dorosłych oraz młodzieży w wieku powyżej 12 lat stosuje się:

Zewnętrznie: 10 % r – r wodny do płukania i okładów (1 część Azulanu + 9 części przegotowanej, chłodnej wody)

Wewnętrznie: 3 razy dziennie wypijać przed posiłkiem 5 ml ( 1 łyżeczka) leku rozcieńczonego w 1 szklanki wody.

Jeśli po 7 dniach stosowania produktu leczniczego nie nastąpiła poprawa lub chory czuje się gorzej, należy skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy stosować preparatu jeśli występuje uczulenie na kwiaty rumianku lub inne rośliny rodziny astrowatych/złożonych
(Asteraceae/ Compositae).

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Podczas stosowania leku Azulan mogą wystąpić:

zaburzenia skóry i tkanki podskórnej: wysypka, pokrzywka, świąd skóry, rumień, obrzęk, zwiększona wrażliwość na
promieniowanie słoneczne – częstość nieznana;
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zaburzenia układu immunologicznego: szok anafilaktyczny, astma – częstość nieznana.

Należy skonsultować z lekarzem jeśli wystąpią inne działania nie pożądane, niewymienione w tej ulotce.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Lek zawiera 60 – 68 % v/v etanolu. Jedna dawka, czyli 5 ml zawiera ok. 2,58 g etanolu.

Ze względu na zawartość etanolu, lek może działać szkodliwie u osób z chorobą alkoholową, a także u osób ze schorzeniami
wątroby lub padaczką.

Ciąża i karmienie piersią:

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Ze względu na zawartość etanolu w preparacie stosowanie leku w okresie ciąży i karmienia piersią nie jest zalecane.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży:

Ze względu na zawartość etanolu, nie należy stosować preparatu u dzieci do lat 12.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn:

Preparat zawiera 60 – 68 % v/v etanolu. 1 dawka (5 ml) zawiera ok. 2,58 g etanolu.

Zażycie wewnętrznie produktu może spowodować osłabienie zdolności psychofizycznych.

Nie zaleca się przyjmowania wewnętrznie leku przed podróżą, alkohol zawarty w preparacie może zostać wykryty przez
urządzenia do wykrywania alkoholu w powietrzu wydychanym.

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem:

Przy podaniu doustnym, lek należy stosować przed posiłkami

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi o wszystkich lekach, stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent
planuje stosować.

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C
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Podmiot odpowiedzialny:
Wrocławskie Zakłady Zielarskie „Herbapol” SA, Św. Mikołaja 65/68, 50-951 Wrocław

Masa netto:90g

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

 

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.

Producent:  Wrocławskie Zakłady Zielarskie „Herbapol” SA
Adres: ul. św. Mikołaja 65/68 50-951 Wrocław
E-mail: herbapol@herbapol.pl
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